COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N.º           /02

Requer a realização de  Audiência Pública, para
discutir  a crise do setor hospitalar.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 a 258 do Regimento

Interno,  a realização de Audiência Pública para discutir a crise do setor hospitalar, com a
participação de representantes da Federação Brasileira de Hospitais.

Sala das Sessões,        de                    de 2002.

RAFAEL GUERRA
     Deputado Federal-PSDB/MG
         Vice-Líder do Governo